– 25 серпня.
24. З просвітянського життя // Нова Рада. – 1917. – №45. – 24 травня.
25. Повітовий селянський з'їзд у Вінниці 27-28 вересня 1919 р. // Селянська громада. – 1919. – Ч. 16. – 2 жовтня.
26. По Поділля // Шлях. – 1919. – Ч. 32. – 24 вересня.
27. По Україні // Нова Рада. – 1919. – № 24. – 2 лютого (20 січня).
28. Просвітянський з'їзд у Києві // Просвітянин. – 1918. – № 1.
29. Просвітянський з'їзд // Нова Рада. – 1917. – № 146. – 26 вересня.
30. Просвітянський з'їзд: повідомлення з місць // Нова Рада. – 1917. – № 143. – 22 вересня.
31. Верхола Т. Про «Просвіти» (Порада, як засновувати сільські та містечкові «Просвіти») / Т.